
SKI AREÁL MALÁ ÚPA

LYŽÁK 2O24/2O25
LYŽÁK BEZ STAROSTÍ!



NABÍDKA PRO ŠKOLY 2O24/2O25
Lyžák bez starostí přináší revoluci ve službách pro lyžařské kurzy - jednodušší, bez starostí, se
slevou a zábavou! 
Víme, že organizace lyžařských kurzů není žádná legrace, proto jsme se rozhodli podat pomocnou
ruku a celý proces příprav vám zjednodušit. 
Připravili jsme speciální nabídku pro lyžařské kurzy v Malé Úpě. Nabídku od předchozích let
rozšiřujeme o další služby - půjčení lyžařského vybavení a zajištění instruktorů pro celou skupinu.

BALÍČKY - LYŽÁK BEZ STAROSTÍ!
Pro letošní Lyžák si můžete vybrat ze třech výhodných balíčků.

1. Skipasy Lyžák
2. Skipasy Lyžák + půjčení lyží
3. Skipasy Lyžák + půjčení lyží + instruktor pro skupinu

Vedlejší sezóna
1.12.-24.12.2024 / 5.1. - 25.1. 2025 / 16.3.-31.3.2025

Hlavní sezóna
25.12. 2024-4.1. 2025 / 26.1.-15.3.2025

student žák střídavý* student žák střídavý*

4 ze 6 dnů 2 110 1 690 2 320 2 920 2 340 3 210

5 dnů 2 300 1 840 2 530 3 180 2 220 3 500

6 dnů 2 630 2 100 2 890 3 630 2 900 3 990

1. SKIPASY LYŽÁK

*střídavý skipas umožňuje střídání dvou žáků nebo studentů. Monitorovací systém ukládá dvě osoby. Při zneužití
skipasu bude skipas zablokován. 

V případě zájmu o kratší počet dní lyžování je platná cena skipasů dle aktuálního ceníku + učitel k 10
žákům/studentům zdarma

Sleva až 60% na skipasy

Ceny skipasů jsou platné pro všechny balíčky.

2. SKIPASY LYŽÁK + PŮJČENÍ LYŽÍ 
Pro zjednodušení vašeho odjezdu na lyžák jsme pro vás připravili výhodné půjčení lyžařského
vybavení. Vyhnete se tak náročnému balení, skládání do autobusu apod. 
Půjčení lyžařského setu obsahuje: lyže, lyžařské boty, hůlky, helma a STROJOVÉ SEŘÍZENÍ S
CERTIFIKACÍ. Certifikaci vyžaduje pojišťovna v případě pojistné události. 
Půjčení lyžařského setu se slevou 30% od 658,- Kč na 5 dní.
Cena půjčení lyžařského setu se slevou 30% (možnost půjčit i jednotlivé položky také se slevou 30%)
Není podmínkou, aby si vybavení půjčila celá skupina. Službu mohou využít jen někteří žáci/studenti.

 - U varianty střídavý skipas si žáci mohou střídat skipas i lyžařské vybavení, pokud jim vyhovuje stejný set. V jiném
případě je nutné počítat s půjčením dalšího setu.

Lyžařský set 
se slevou 30%

Po vystavení objednávky získáte slevový kód na uplatnění slevy do naší půjčovny.
Slevový kód bude jednotný pro celou skupinu a bude platný pro daný počet objednaných skipasů.
Rezervaci lyžařského setu provede každý rodič nebo hromadně učitel na rezervace.skimu.cz/rent
Slevový kód se uplatňuje v posledním kroku objednávky, před zaplacením.
Pro lepší komfort doporučujeme provést objednání online minimálně 3 dny před zahájením
lyžařského kurzu.

https://rezervace.skimu.cz/rent


Cena za instruktora: 2 000,- Kč/den
Instruktora je nutné rezervovat min. měsíc před příjezdem, kapacita je omezena!

1 instruktor pro 10 dětí
2x 2 výukové hodiny (2 hodiny dopoledne, 2 hodiny odpoledne)
instruktor zajišťuje pouze výuku lyžování

instruktor 2 000,-/den

PODMÍNKY:
 - Min. 10 žáků.
 - Škola musí být ubytovaná u Partnera Ski Areálu.
 - Rezervace Lyžáku pro rok 2024/2025 s loňskými cenami je nutné provést do 30.9. na eshop.skimu.cz
 - Součástí rezervace je souhlas s obchodními podmínkami, nepřenosnosti skipasů. Při zneužití skipasů
budou zablokované skipasy celé skupiny. Neplatí pro střídavý skipas. 

3. SKIPASY LYŽÁK + PŮJČENÍ LYŽÍ + INSTRUKTOR PRO SKUPINU

VÝHODY A SLUŽBY ZDARMA:
 - LYŽÁK BEZ STAROSTÍ - 3 typy výhodných balíčků služeb
 - Až 6 denní skipas za výhodnou cenu.
 - Na každých 10 žáků má 1 instruktor skipas ZDARMA.
 - Varianta skipasu Střídavý skipas - umožňuje střídání dvou žáků nebo studentů.
 - Depot lyžařského vybavení pro celou skupinu v Centru Hořec ZDARMA (nutné rezervovat)
 - Bruslení pro celou skupinu ZDARMA (1x za pobyt, nutná rezervace)
 - Slalomový svah (nutná rezervace) ZDARMA
Služba „Závody" ZDARMA (předtištěné diplomy, zapůjčení slalomových tyčí a závodních čísel, nebo
možnost využít slalomového svahu) Vyhlášení možné v kinosále v Centru Hořec.
 - Pronájem kinosálu - možnost pronájmu kinosálu s libovolným výběrem filmu, cena se odvíjí od počtu
žáků a výběru filmu či obsahu (nutné objednat a domluvit předem)

Rezervace dalších služeb na tel.: +420 499 111 024 nebo na info@skimu.cz

POZOR!
 - I v případě změny počtu osob po zaplacení faktury vám bude vrácena částka za osoby, které se lyžáku
neúčastní.
 - Při rezervaci Lyžáku je počet osob pouze orientační, 7 dní před příjezdem budete vyzváni k upřesnění
počtu osob a bude vám vystavena faktura k zaplacení. I v případě změny počtu osob po zaplacení
faktury je možná. Reálně zaplatíte pouze za osoby, které se Lyžáku zúčastní. 
 - Vrácení částky probíhá formou reklamace. Nelze tuto situaci řešit na pokladnách areálu. Pouze přes
reklamační formulář na našem webu www.skimu.cz
 - Platba za Lyžák je možná pouze bezhotovostně převodem z účtu, po zaplacení vám bude vyhotovena
finální objednávka s QR kódem pro vyzvednutí čipových karet (skipasů), postupem pro vyzvednutí
lyžařského vybavení a informacemi o spolupráci s instruktorem.
 

VĚKOVÉ KATEGORIE:
Žák do 12 let - rok nar. 2013 vč. a mladší
Student do 25 let - rok narození 2000 vč. a mladší

https://www.skimu.cz/ubytovani
https://www.skimu.cz/kontakt/reklamace


Provoz areálu se řídí provozními a přepravními podmínkami. Ceny jsou uvedeny včetne DPH. Práva na změnu
v důsledku tiskové chyby, překlepu či jiné změny vyhrazena.

JAK NA TO?
 - Rezervujte na na e-shopu eshop.skimu.cz v sekci Lyžák bez starostí.

POSTUP REZERVACE: 
1. Vytvořte si registraci na našem e-shopu eshop.skimu.cz (pokud ji nemáte z loňska)
2. Vyplňte objednávkový formulář
3. Dokončete objednávku
4. Bude vám vystavena zálohová faktura na 5.000,-
5. 7 dní před příjezdem na našem e-shopu
 - Potvrdíte počet osob ve své objednávce a následně obdržíte fakturu k zaplacení.
 - Zašlete seznam studentů (na info@skimu.cz)
 - Po zaplacení obdržíte QR kód k vyzvednutí čipových karet a instrukce, jak si vyzvednout lyžařské
vybavení a instrukce k výuce lyžování s instruktorem (pokud jste si tyto služby objednali).
 6. Změna počtu žáků v den příjezdu
 Platíte reálný počet žáků/studentů!
 - I v případě změny počtu osob je možné podat reklamaci pomocí reklamačního formuláře, bude vám
vyhotoven dobropis a částka za objednané služby bude vrácena na účet.
 - Reklamace není možné řešit na pokladnách areálu.

https://eshop.skimu.cz/
https://eshop.skimu.cz/
https://www.skimu.cz/kontakt/reklamace

